2021 年 12 月 3 日

年末年始の休日緊急検査のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、年末年始の休日期間中の緊急検査について下記のとおりご案内申し上げます。

御一読の上、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

【実施期間】    ２０２１年１２月３０日（木）より

２０２２年 １ 月 ３ 日（月） 迄

【受託時間】    午前９時００分 より 午後５時００分 迄

【緊急検査実施項目】

血 液 学 ： 血液一般(ＷＢＣ・ＲＢＣ・Ｈｂ・Ｈｔ・血小板数)、レチクロ、末梢血液像、ＰＴ、ＡＰＴＴ、

フィブリノーゲン、ＡＴ-Ⅲ、ＦＤＰ、Ｄ-Ｄダイマー、ＨｂＡ1ｃ、浸透圧

生 化 学 ： ＡＳＴ、ＡＬＴ、ＡＬＰ、ＬＤ、ＣｈＥ、γ-ＧＴ、ＬＡＰ、ＣＫ、ＣＫ-ＭＢ、アミラーゼ、

Ｐ型アミラーゼ、リパーゼ、総ビリルビン、直接ビリルビン、総蛋白、アルブミン、

Ｔ-ＣＨＯ、ＴＧ、ＨＤＬ-Ｃ、ＬＤＬ-Ｃ、血糖、尿素窒素、クレアチニン、尿酸、

Ｎａ･Ｃｌ、Ｋ、Ｃａ、ＩＰ、Ｍｇ、Ｆｅ、ＵＩＢＣ、ＴＩＢＣ、アンモニア、血液ガス、ＨＣＧ定性、

ＢＮＰ、ＮＴ-proＢＮＰ

免 疫 学 ： ＣＲＰ定性・定量、血液型(ＡＢＯ・Ｒｈ(Ｄ)式)、クロスマッチ、インフルエンザＡ・Ｂ抗原、

薬物検査 ： フェニトイン、フェノバルビタール、バルプロ酸、カルバマゼピン、ジゴキシン、

テオフィリン、バンコマイシン

尿 ・糞便 ： 尿一般、尿沈渣、尿糖定量、尿蛋白定量、浸透圧(尿)、ＮＡＧ（尿）、アルブミン（尿）、

便中ヘモグロビン(定性･定量)、便中ヘモグロビン及びトランスフェリン

【結果報告】    ＦＡＸ  又は  電話

    ※その他の検査項目の結果報告につきましては、2022 年 1 月 4 日（火）以降と

  なり、検査結果報告書も同日以降にお届けいたします。

                                                                      以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468 番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2021-54